4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 26.12.2019 №24 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	24 ноября 2020 года

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 26.12.2019 № 24 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 цифры «66 293.4» заменить на «31 665.3»;
б)  в пункте 2 цифры «70 170.0» заменить цифрами «35 541.9».
1.2. в части 2 статьи 1:
а) в пункте 1 цифры «47 378.8» заменить на «63 565.5»;

б)  в пункте 2 цифры «47 378.8» заменить цифрами «63 565.5».
1.3.приложения1,2,6,7,8,10,12,13 к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 26.12.2019 № 24 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции.

1.4. включить следующую статью:

«Статья 71. Межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета Тарасовского сельского поселения Тарасовского района бюджету муниципального района, направляемых на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов из бюджета Тарасовского сельского бюджету муниципального района, направляемых на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 11 к настоящему решению;
1.5. изложить в новой редакции:

«Статья 8. Предоставление муниципальных гарантий Тарасовского сельского поселения Тарасовского района

Установить, что предоставление муниципальных гарантий Тарасовского сельского поселения Тарасовского района в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов, согласно приложения №12 к настоящему решению.

Статья 9. Муниципальные внутренние заимствования Тарасовского сельского поселения

Установить, что предоставление муниципальных внутренних заимствований Тарасовского сельского поселения Тарасовского района в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов, согласно приложения №13 к настоящему решению.»
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

И.В. Гладкий

п. Тарасовский

24 ноября  2020 года
№ 15
4
2